

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/02/2019 08:49

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79223977

PEDIDO 033 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 05/03/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 15 dias após confirmação | 28/02/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 50,0000 | 10 dias após confirmação | 24/02/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---|--|--------|------------------------|---|-----------|-------------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|-----------------------|--------------|---|--|
| 3 | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N1.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 1.0. | 369 | - | MASCARA LARINGEA DESC.NR.1 AMBU, COLLECT | UN | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 29,6900 | R\$ 0,0000 | | 4 Unidade | R\$ 118,7600 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 | |
| 4 | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. | 373 | - | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL NR 3, AMBU | UNIDADE | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Documentação pendente:FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL VALIDA DISPONÍVEL. | R\$ 29,6900 | R\$ 0,0000 | | 4 Unidade | R\$ 118,7600 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 | |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 8.0 | R\$ 237,5200 | |

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

| | Produto | Código | Programação | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço | Preço | Rent(%) | Quantidade | Valor | Usuário |
|--|---------|--------|-------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|-------|-------|---------|------------|-------|---------|
|--|---------|--------|-------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|-------|-------|---------|------------|-------|---------|

| de Entrega | | | | Unitário | | | | Fábrica | Total | | | | |
|-----------------------|--|-----|---|---|-------|---|------|---|--------------|------------|-----------|--------------|---|
| 1 | CAPACETE GRN MODELO CP-1C P - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LATERAL COM SAIDA DE CO2. DEFLETOR INTERNO DE FLUXO. DIMENSIES APROXIMADAS DE 11 CM DE ALTURA EXTERNA X 15 CM DE DI METRO. ABERTURA PARA O PESCOCO DE NO MINIMO 8 CM X 8 CM. CP1 C - R.N. ATE 1000G. TAMANHO PEQUENO. | 983 | - | CAPACETE DE OXIGENACAO GRN CP1C - GIGANTE - GIGANTE | CAIXA | Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | null | Prazo de pagamento não atende a instituição;REGULAMENTO DE COMPRAS NÃO PERMITE PAGAMENTO À VISTA. | R\$ 322,4100 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 322,4100 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 1.0 | R\$ 322,4100 | |

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|------------------------------------|---------------|--|---------------|------------|-------------|--------------|---|
| 2 | CONECTOR Y ADULTO EM POLICARBONATO S/FURO | 89050 | - | CONECTOR Y P/ CIRCUITO ADULTO S/ FURO EM POLICARBONATO (REF:CO 1230-HAOX), UNITEC | und | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR IMED RESPONDEU COTAÇÃO PARA PAGAMENTO A VISTA NA ENTREGA E REGULAMENTO DE COMPRAS NÃO PERMITE ESSA MODALIDADE DE PAGAMENTO. | R\$ 77,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 770,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 |
| 5 | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. | 374 | - | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - WELL LEAD - WELL LEAD | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Documentação pendente;FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL VALIDA DISPONÍVEL. | R\$ 29,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 58,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 |
| 6 | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0. | 375 | - | MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - WELL LEAD - WELL LEAD | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Documentação pendente;FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL VALIDA DISPONÍVEL. | R\$ 29,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 58,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 |
| 7 | SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRÃO NELLCOR) | 88747 | - | SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY BENEVIEW T8 MODELO SOFT COMPATIVEL AO MONITOR MULTIPARAMETRO MINDRAY BENEVIEW T8 - epex | und | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 225,0000 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 675,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 11:48 |
| 8 | VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML | 1290 | - | FRASCO VIDRO AMBAR C/ TAMPA | PCT | Sg Distribuidora | null | - | R\$ 1,6000 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 320,0000 | Ana Karenine |

| | | |
|-----------------------|-------|-------------------|
| Total Parcial: | 217.0 | R\$ 1.881,0000 |
|-----------------------|-------|-------------------|

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 5

| | | |
|---------------------|-------|-------------------|
| Total Geral: | 226.0 | R\$ 2.440,9300 |
|---------------------|-------|-------------------|

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página